Invităm la această adunare
generală a societăţii pentru „crearea unul
fond de teatru naţional român* pe toţi
membrii fundatori, ordinari şi ajutători ai
acestei societăţi, precum şi pe toţi bine
voitorii şi spriginitoril culturel româneşti.
Din şedinţa comitetului ţinută tn Braşov, la
6(19) Iunie 1901. Iosif Vulcan, m. p., pre
şedinte. Vasilie Goldiş. m. p , secret" r.

Eată şi p r igrami festivităţilor, c<s se
vor arangea cu pnlegiul adunării .Socie
tăţii pentru crearea fonîu'ui de teatiu
român*, In Şimleul-Silvaniei In zilele 1, 2
şi 3 August st. D. — In SI Iulie a. c.
sf. n. a) Ьл 2V4 ora d.